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// АВГУСТА, 
ПОНЕДЕЛЬНИК

К А Н А Л  ‘‘О Р Т ’
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба".
11.05 Поле чудес.
12.00 Футбольное обозрение.
12.35 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.20 "Мой домашний дракон".
16.45 Марафон-15.
17.05 Звездный час.
17.40 "Гарри - снежный человек".
18.05 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света,
19.00 Новости.
19.20 "Девушка по имени Судьба".
20.10 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.00 Мы.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 "Полтергейст-2",
23.35 Другие берега.
00.15 Футбольное обозрение.
00.50 Х/ф "Мой друг Иван Лапшин".
02.35 Новости.
КЛНАЛ^^РОССИЯ’
09.00 Лукоморье,
09.30 Посмотри на себя,
09.40 Православный календарь,
09.45 Шекспириада,
10.15 Телемагазин.
10.25 Сам себе режиссер.
11.00 “Санта Барбара”.
11.50 Я хозяин.
12.15 Кумиры, Василий Мер»;урьев.
12.55 Магазин недвижимости.
13.00 Вести.
13.25 Х/ф “Охотник. Последняя 

схватка".
15.00 Ре^ро-шлягер.
15.16 Телемагазин.
15.25 Бродвей нашей юности.
16.00 Вести.
16.15 Легкая атлетика. Чемпионат 

мирз.
БУРЯТСКОЕ ТВ

17.20 "Санта Барбара”.
18.10 Реклама.
18.15 Таежная, озерная, степная,..
18.55 Реклама.
19.00 Байгал.
19.15 Музыкальные встречи,
19.50 Реклама.
19.55 Город У.
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РО С С И Я ”
21.00 Вести.
21.25 Добрый вечер!
22.10 Магия Дэвида Копперфилда. 

Фильм 1-й.
23.00 Эх, дороги...
23.45 Футбол без границ.
00.15 Дежурная часть,
00.40 Товары - почтой.
01.00 Вести.
01.30 Дневник чемпионата мира по 

легкой атлетике.
02.40 Русский бой.

А РИ Г УС
16.00 М/ф “Башмачки”, “Космическая 

загадка”
16.25 Нон-стоп лист
16.30 Ералаш
16.55 Аптека
17.05 Христианская программа 

“Благая весТь”
17.35 Сериал для подростков: 

“Флиппер" 26 с.
18.05^Корот.|(011[етражные фильмы: 

“Романс Чета”, "Автопортрет”, 
"Кровопускание”, “День покоса"

19.00 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей 
19.25'Нон-стоп^ист
19.30 Док. сериал”Великие ценности 

мира”: "Перед богами джунглей”, 
часть 2

20.00 Скандалы недели
20.30 ТРК "Ариг Ус” представляет: 

программа "Сельская время”
21.00 Конкурс-телерекламы “Золотая 

карта"
21.10 "The Beatles": Антология
22.00 Х/ф "Государственная фаница”

ПРО ГРАМ М А ТЕЛЕ-РА£1ПОПЕРЕ£1АЧ
С 11 ав гу ста  п о  17 ав густа  1997 го д а

16.45 Кактус и Ко.
16.55 Домисолька.
17.15 Зов джунглей.
17.40 "Гарри - снежный человек".
18.05 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 “Девушка по имени Судьба".
20.10 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.00 В поисках утраченного. Фаина 

Раневская.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Фаина Раневская в фильме 

“Подкидыш".
24.00 Юрий Шевчук и группа “ДДТ”.
01.00 Серебряный шар.
01.40 Новости.
КАНАЛ^‘РОССИЯ’*

ф.7, 4.1.
22.20 Нон-стоп лист
22.25 Т. Васильева в фильме "Салон 

красоты"
00.05 "Спорт недели": "Спорт 21 века" 
00.35 Дорожный патрультивиком
10.00 Анонс. “XX век в войнах" 

док.сериал
10.50 Телегазета
11.00, 14.00 Сегодня утром
14.15 "Полиция Нью-Йорка" сериал
15.45 Новости кино
16.00 "Тереза Умбер" 4 с.
17.00 Сегодня
17.50 М/ф "Приключения капитана 

Врунгеля"
18.00 “Голубое дерево”
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. “Сегодня” - новости НТВ
19.20 Муз. поздравления
20.00 Сериал
20.50 Телегазета
21.00 Сегодня
21.10 Энциклопедия чудес
21.35 Тележурнал
22.05 Мир кино: “Окно в Париж”
00.00 Сегодня
00.35 Дистанция 60

АЗИЯ-ТВ
14.00, 19.00, 24.00 “Сейлормун”.
14.25, 19.35 “Мечты и зеркала”.
15.45, 22.45 Новости.
16.00 Перерыв.
18.00, 23.00 Муз. программа "TBN”.
19.25, 00.30 Телемагазин "Квантум".
21.00 XL-MUSIC.
21.30 Московский гомерикон.
21.45 ”Гваделупе”.
23.30 Муз. программа.
00.50 Новости "ТВ-центра”.

РА ДИ О
6.12 - Утренний концерт
6.25 - Радиожурнал “Земля родная”
6.50-7.00-Информация, объявления
7.22 - ”Анфас”
7.45-8.10 - Радиожурнал "Бирикан”. 

В передаче принимают участие 
руководитель эвенкийского 
комплекса этнографического 
музея Т.В.Гурка и заместитель 
министра экономики республики 
Ф.М.Моторин 

19.22-19.52 - Республиканские 
известия (выпуск на бур. и рус. яз.)

12 АВГУСТА, 
ВТОРНИК

К А Н А Л  ‘ЮРТ”
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 “Девушка по имени Судьба".
11.05 Мы.
11.45 Смехопанорама.
12.25 Домашняя библиотека.
12.35 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.20 Мой домашний дракон.
16.45 Мультитроллия.
17.15 Волшебный мир.
17.45 "Гарри - снежный человек”.
18.05 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 “Девушка по имени Судьба".
20.10 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.00 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Кинокомедия “Будьте моим 

мужем”.
00.10 Док. детектив “Кент и Марга­

рита”.
01.10 Серебряный шар.
01.50 Новости,
КАНАЛ‘‘РОССИЯ’^
09.00 Вести.
09.35 Лукоморье.
10.00 Посмотри на себя.
10.10 Православный календарь.
10.15 Мультфильмы.
10.40 Караоке по-русски.
11.10 "Санта Барбара”.
12.05 Телемагазин.
12.20 Пульс.
12.55 Магазин недвижимости.
13.00 Вести.
15.15 Арена для сенсаций.
15.50 Телемагазин,
16.00 Вести.
16.15 К-2 представляет.

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.05 М/ф.
17.25 "Санта Барбара”.
18.15 Реклама.
18.20 Радуга забав.
18.55 Байгал.

19.10 Реклама.
•19'. 15 Пульс. Финансовая корпорация 

“Бурятия".
19.30 Дела деревенские.
19.55 Реклама.
20.00 Ая-ганга. (И снова встреча).
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РО ССИ Я”
21.00 Вести.
21.20 Товары - почтой.
21.25 Добрый вечер!
22.05 Магия Дэвида Копперфилда. 

Фильм 2-й.
23.00 Момент истины.
23.30 Репортер.
23.45 Звуковая дорожка.
00.40 Товары - почтой.
01.00 Вести.
01.30 Русский бой.

АРИ Г УС
16.00 м/ф "Ночные капитаны", “Как 

казак счастье искал"
16.20 Нон-стоп лист
16.25 Диск-канал
17.00 Аптека
17.10 Христианская программа 

“Благая весть”
17.40 Сериал для подростков: 

“Флиппер” 27 с.
18.10 "Семья Кэмпбэллов” 79-80 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп лист
19.30 Катастрофы недели
20.00 Ток-шоу “Музыка и пресса”: 

"Акулы пера". Евгений Белоусов
20.55 Нон-стоп лист
21.00 Конкурс-телерекламы "Золотая 

карта"
21.10 “The Beatles”: Антология
22.00 Х/ф “Государственная фаница” 

ф.7, Ч.2 “Солёный ветер"
23.05 Аналитическая программа 

“Обозреватель"
23.50 Дорожный патруль 
00.05 Диск-канал

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал
10.50 Телегазета
11.00, 14.00 Сегодня утром
14.15 "Полиция Нью-Йорка" с.
15.45 “Новости кино”
16.00 “Любовная записка" 1 с.
17.00 Сегодня
17.50 М/ф “Приключения капитана 

Врунгеля"
18.00 “Голубое дерево”
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. “Сегодня.”
19.20 Муз поздравления
20.00 Час сериала
20.50 Телегазета
21.00 Сегодня
21.10 Энциклопедия чудес
21.35 Футбольный клуб
22.05 Мир кино: "Побег из Собибора" 
00.00 Сегодня
00.35 Дистанция 60

АЗИЯ-ТВ
14.00, 19.00, 24.00 “Сейлормун"
14.25, 19.35 Сериал “На острие".
15.45 Новости.
16.00 Перерыв.
18.00, 23.00 Муз. программа "TBN".
19.25, 00.30 Телемагазин “Квантум".
21.00 Программа "Русское кольцо".
21.45 "Гваделупе”.
22.45 Новости.
23.00 Муз. программа телекомпании 

TBN.
23.30 Муз. программа Гала Рекорде.

РАДИ О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на рус. и бур. яз.)
6..42,- Обзор республиканских газет
6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 - ”Главная наша драгоценность": 

радиорассказ “Сердце на ладони"
7.45-8.10 - Передача на бур. языке с 

участием зам. министра МВД РБ 
В.Д. Будаева 

12.10-13.00 - Радиокомпозиция 
"Стихи и песни Д.Жалсараева"

19.22 - Республиканские известия 
(выпуск на бур. и рус. яз.)

19.52-20.02 -"У микрофона -Учитель”

i 3  АВГУСТА, СРЕДА

К А Н А Л  ‘‘ОРТ”
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба".
11.05 Тема.
11.50 В мире животных.
12.25 Домашняя библиотека.
12.35 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.20 Мой домашний дракон._____

АЗИЯ-ТВ
14.00, 19.00, 24.00 "Сейлормун", 
i;4.25, 19.35 "На острие".
15.45, 22.45, 00.50 Новости.
16:00 Перерыв.
18.00, 23.00 Муз. программа TBN.
19.25, 00.30 Телемагазин “Квантум".
21.00 Дамский клуб “Элита".
21.15 Зоомагазин.
21.30 Московский гомерикон.
21.45 "Гваделупе”.
23.30 Муз. программа Гала Рекорде.

Р А Д И О

09.00 Вести.
09.35 Лукоморье.
10.00 Посмотри на себя.
10.10 Православный календарь.
10.15 Мультфильмы.
10.40 L-клуб.
11.10 “Санта Барбара".
12.05 Телемагазин.
12.15 Новое пятое колесо.
12.45 Ретро-шлягер.
13.00 Вести.
13.20 Магазин недвижимости,
13.25 Х/ф "Черный принц Адщба", 

1с .
14.40 Человек на земле.
15.05 В доме на две улицы.
15.30 Парламентарий.
16.00 Вести.
16.15 Ноу хау.
16.30 Телескоп.

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.10 “Санта Барбара”.
18.05 Реклама.
18.10 Бамбаахай.
18.40 Реклама.
18.45 Байгал.
19.00 Московское время.
19.50 АО "Бурятэнерго”: дела, 

проблемы.
20.10 Реклама.
20.15 T o q h to .
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РО ССИ Я ”
21.00 Вести.
21.25 Добрый вечер!
22.10 Магия Дэвида Копперфилда. 

Фильм 3-й.
23.05 Хамелеон.
23.50 Телетеатр.
01.00 Вести.
01.35 Кафе “Обломов”.
02.15 Русский бой.
03.10 Товары - почтой.

А РИ Г УС
16.00 м/ф “Олешка-белые рожки”, 

”Три панька”
16.25 Нон-стоп лист
16.30 Диск-канал
17.00 Аптека
17.10 Христианская программа 

“Благая весть”
17.40 Сериал для подростков: 

“Флиппер" 28 с.
18.10 “Семья для Кэмпбэллов” 

81-82 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп лист
19.30 “Я сама”: "Мой муж - бывший 

гомосексуалист”
20.30 Нон-стоп лист
20.35 Ералаш
21.00 Конкурс-телерекламы “Золо­

тая карта"
21.05 "The Beatles”: Антология
21.55 Х/ф “Ларец Марии Медичи”
23.30 Диск-канал “Ночной гость”: 

REM
00.35 Дорожный патруль

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал
10.50 Телегазета
11.00, 14.00 Сегодня _
14.15 “Полиция Нью-Йорка"
15.15 "Улица Сезам"
15.45 Новости кино
16.00 "Любовная заһиска" 2 с.
17.00 Сегодня
17.50 "Приключения капитана 

Врунгеля”
18.00 "Голубое дерево”
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. “Сегодня"
19.20 Муз. поздравления
20.00 Сериал
20.50 Телегазета
21.00 Сегодня
21.10 Энциклопедий чудес
21.35 “Новости Голливуда"
22.05 Мир кино:/Святой Джек”
00.00 Сегодня • •
00.35 Дистандия 60______________

6.12 - Республиканские известия 
(вЬтуск на рус. и бур. яз.)

6.42 - Обзор республиканских газет
6.50-7.00 - Информация, объявления
7.22 - ”Шанс” - музыкальный выпуск. 

В программе: призёр конкурса 
“Белый месяц-96” с бардовскими

. песнями Б.Винтовкин
19.22 - Республиканские известия 

’((выпуск на бур. и рус. яз.)
19.52-20.07 - “Алтан зула". Передача 

для детей (на бур. яз.)

14 АВГУСТА, 
ЧЕТВЕРГ

К А Н А Л  “ОРТ”
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 "Девушка по имени Судьба”.
11.05 В поисках утраченного.
11.45 Клуб путешественников.
1.2.35 Домашняя библиотека.
1^.40 Смак.
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал.
16.45 1Дирковой фестиваль в Анапе.
17.15 Лего-го.
17.40 "Гарри - снежный человек".
18.05 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 "Девушка по имени Судьба".
20.10 Час пик.
20.35 Джентльмеч-шоу.
21.05 Моя семья.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.45 Комедия "Фантоцци на вторых 

ролях".
00.40 Магия: мир сверхъестествен­

ного.
01.10 Серебряный шар.
01.50 Новости.
КАНАЛ“РОССИЯ’
09.00
09.35
10.00
10.10
10.15
10.40 
11.10
12.05
12.15
12.45
13.00
13.20 
13.25
14.35
15.05
15.45
16.00
16.15 
16,55

Вести.
Лукоморье,
Посмотри на себя. 
Православный календарь. 
Мультфильм,
Бесконечное путешествие, 
"Санта Барбара", 
Телемагазин,
Анонимные собеседники. 
Ретро-шлягер,
Вести,
Магазин недвижимости, 
"Черный принц Аджуба", 2 с. 
Ваше сословие.
Эх, дороги,,,
Телемагазин,
Вести,
Как много девушек хороших,,. 
На пороге века. 
БУРЯТСКОЕ ТВ

17.20 Мультфильм.
17.40 Реклама.
17.45 “Санта Барбара".
18.35 Байгал.
18.50 Реклама.
18.55 Дамский салон.
19.15 Жилищно-коммунальная 

реформа: сегодня и завтра.
Принимает участие В.Л. Думнов- 
председатель комитета по ЖКХ 
при правительстве РБ.

19.50 Прямой эфир: приз от 
"Дамского салона".

19.55 Реклама.
20.00 Лимбэ.
20.30 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РО С С И Я ”
21.00 Вести.
21.20 Добрый вечер!
22.05 "1Иагия Дэвида Копперфилда". 

Фильм 4-й.
23.00 Кто мы?
23.40 Русский бой.
00.40 Товары - почтой.
01.00 Вести.
01.30 /\дамово яблоко.

А Р И Г  УС
16.00 м/ф “Удивительный китёнок", 

"Парасолька в цирке"
16.25 Нон-стоп лист
16.30 Диск-канал
17.00 Христианская программа 

“Благая весть"
17.40 Сериал для подростков 

"Флиппер” 29 с.



18.10 “Семья Кэмпбэллов" 83-84 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп лист
19.30 "Фёдоровы о Фёдорове"
20.25 Киноподробно
20.50 Нон-стоп лист
21.55 Кон курс-телерекламы "Золотая 

карта"
21.05 "The Beatles"; Антология
21.55 Х/ф “Женатый холостяк" 

(Л.Удовиченко, В.Васильева)
23.35 Диск-канал: “Мелодия любви" 
00.40 Дорожный патруль .тивиком
10.00 Анонс. Сериал
10.50 Телегазета
11.00, 14.00 Сегодня утром
14.15 “Ганстерские хроники: 

“Американская история 1 с
15.15 "Улица Сезам"
15.45 Новости кино
16.00 Сериал: “Любовная записка"
17.00 Сегодня
17.50 М/ф "Приключения капитана 

Врунгеля”
18.00 "Голубое дерево"
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. “Сегодня"
19.20 Муз поздравления
20.00 Сериал
20 50 Телегазета
21.00 Сегодня
21.10 Энциклопедия чудес
21.35 "Радар спорт” - Спонсор" КСК 

ЗММК
22.10 Мир кино: "Дикая штучка" 
00.00 Сегодня
00.35 Дистанция 60

АЗИЯ-ТВ
14.00, 19.00, 24,00 "Сейлормун".
14.25, 19.35 “На острие".
15.45, 22.45, 00.50 Новости.
16.00 Перерыв.
18.00, 23.00 Муз. программа “TBN".
19.25, 00.30 Телемагазин "Квантум".
21.00 Фан-клуб любителей сериалов.
21.15 Авто-шоу.
21.45 “Гваделупе".

Р А Д И О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на рус. и бур. яз.)
6.42 Обзор республиканских газет 
6.50-7.00-Информация, объявления 
7.22 - Утренний концерт 
^ 0 -8 .1 0  - Программа “Вера. 
^Надежда. Любовь"
12.10-13.00 - Концерт хора Ветеранов 

Авиапредприятия 
19.22-19.52 - Республиканские 

известия (выпуск на бур. и рус. яз.)

i 5  АВГУСТА, 
ПЯТНИЦА

К А Н А Л  ‘^ОРГ^
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10 15 "Девушка по имени Судьба".
11.10 Моя семья.
11.45 Пока все дома.
12.20 Домашняя библиотека.
12.30 Играй, гармонь любимая!
13.00 Новости.
16.00 Новости.
16.20 Приключенческий фильм 

"Ким”.
18.25 50x50.
19.00 Новости.
19.20 “Девушка по имени Судьба”.
20.15 Человек и закон.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Х/ф “Строго на юг", 17 с.
23.40 Взгляд.
00.25 Приключенческий фильм 

"Военные игры".
02.20 Новости.
КАНАЛ^‘РОССИЯ^
09.00 Вести.
09.35 Лукоморье.
10.00 Посмотри на себя.
10.10 Православный календарь.
10.15 Мультфильмы.
10.40 “Аншлаг" представляет...
11.10 “Санта Барбара".
12.05 Телемагазин.
12.20 Люди, Деньги. Жизнь,
12.45 Ретро-шлягер,
13.00 Вести.
13.20 Магазин недвижимости,
13.25 Х/ф “Осеннее солнце”.
14.50 Саратовской губернии - 200

лет.
15.05 Момент истины.
15.30 Золотая карта России.
16.00 Вести,
16.15 Красная Книга.
16.30 Царская ложа.
17.10 Телемагазин,
17.20 TV-маркет представляет.

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.25 Мультфильм.
17.45 “Санта Барбара".

18.35 Буряад орон.
19.20 Правительственный вестник.
19.45 Примите поздравления...
20.15 Панорама.
20.50 Реклама.

КАНАЛ “РОССИ Я”
21.00 Вести.
21.25 Добрый вечер!
22.10 "Магия Дэвида Копперфилда". 

Фильм 5-й.
23.05 Чемпионат Европы по водным 

видам спорта.
23.50 "Мисс Москва-97".
00.40 Товары - почтой.
01.00 Вести.
01.30 Ночной экспресс.
02.10 Русский бой.

А Р И Г  УС
16.00 м/ф "Старик и петух", "Снежная 

мышка”
16.20 Нон-стоп лист
16.25 Диск-канал
17.00 Аптека
17.10 Христианская программа 

“Благая весть"
17.40 Сериал для подростков: 

"Флиппер" 30 с.
18.10 "Семья Кэмпбэллов" 85-86 с.
19.05 Музыкальный подарок
19.15 Шесть новостей
19.25 Нон-стоп лист
19.30 Вы - очевидец
20.00 Ток-шоу "Профессия: 

"Разведчик"
20.55 Нон-стоп лист
21.00 Конкурс-телерекламы 

"Золотая карта"
21.10 “The Beatles": Антология
22.00 А.Миронов в фильме “Мой 

младший брат"
23.55 Те кто
00,20Диск-канал "Все это рок-н-ролл"
01.25 Дорожный патруль

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал
10.50 Телегазета
11.00.14.00 Сегодня
14.15 Сериал: “Г ангстерские хроники: 

Американская история" 2 с.
15.15 Улица Сезам
15.45 Новости кино
16.00 “Любовная записка" сериал 4с,
17.00 Сегодня
17.50 М/ф "Приключения Капитана 

Врунгеля" 10 с.
17.00 Сегодня
18.00 "Голубое дерево”
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. "Сегодня”
19.20 Муз. поздравления
20.00 Сериал
20.50 Телегазета
21.00 Сегодня
21.10 Энциклопедия чудес
21.35 "Трюкачи Голливуда”
22.05 Мир кино: "Серпико”
00.00 Сегодня
00.35 Дистанция 60

АЗИЯ-ТВ
14.00, 19.00, 24.00 "Сейлормун".
14.25, 19.35 “На острие”.
15.45, 22.45, 00.40 Новости.
16.00 Перерыв.
18.00 Муз. программа TBN
19.25, 00.30 Телемагазин "Квантум".
21.00 Автоклуб “Голден Палас".
21.30 Московский гомерикон.
21.45 "Гваделупе”.
23.30 Муз. программа.

Р А Д И О
6.12 - Республиканские известия 

(выпуск на рус. и бур. яз.)
6.42 - Обзор республиканских газет 
6,50-7.00 - Информация, объявления 
7.22 - Программа "Встречи" 
7.45-8.10 - "Тоонто нютаг"
12.00-13.00 - Музыкальная програм­

ма по заявкам радиослушателей 
“Час вашего дня"

19.00-20.00 - “Вчера. Сегодня. Зав­
тра". Информационно-аналити­
ческая программа

16 АВГУСТА, 
СУББОТА

К А Н А Л  *‘О Р Г '
09.00 Михаил Пуговкин и Вера 

Васильева в фильме “Приказано 
взять живым".

10.25 Мультфильм.
10.40 Лотто-миллион.
10.45 Домашняя библиотека.
11.00 Новости.
11.10 Слово пастыря.
11.30 Утренняя почта.
12.05 Каламбур.
12.35 Смак.
12.55 Возвращение Третьяковки, 
13.20 Х/ф “В мертвой петле".
14.45 Оперный турнир во Дворце 

княгини Шаховской,
15.25 Очевидное-невероятное,
16.00 Новости.
16,15 Серебряный шар.

г - г  ' а -

17.00 Мультфильм “Сказка о царе 
Салтане",

18.00 В мире животных.
18.45 Новости.
19.05 Колесо истории.
19.55 Золотая серия, "Человек с 

бульвара Капуцинов”.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 “Строго на юг", 18 с.
23.40 Футбол. Чемпионат России. 

“Динамо” (Москва) - “Локомотив"
(Москва).

01.30 Коллекция 1 канала. Фильм 
"Шепоты и крики".

КАНАЛ^^РОССИЯ^
09.00 Вести,
09.30 Утренний экспресс,
10.25 Товары - почтой.
10.35 Клуб “Адреналин".
10.45 Меморина.
11.15 Доброе утро, страна!
12.00 Вести в 11,
12.15 Чемпионат Европы по водным 

видам спорта,
12.55 Вестник потребителя.
13.25 В мире животных.
13.55 Анонимные собеседники,
14.25 Двойной портрет.
14.55 Бесконечное путешествие.
15.20 Проект "Арсенал” представ­

ляет.
15.35 “Арабелла возвращается", 3 и 

4 части.
16.35 Песня России,
17.30 Телескоп.
18.10 Чемпионат Европы по водным 

видам спорта.
18.40 Муки творчества.
19.00 Вести про...
19.25 Момент истины.
20.20 Х/ф "Отцы и деды",
21.55 Чемпионат Европы по водным 

видам спорта,
01.00 Вести,
01.35 Сам себе режиссер.
02.05 Спаси и сохрани.
02.20 Репортер.
02.35 Программа "А".

АРИ Г УС
09.00 90x60x90
09.15 Детский сеанс: "Приключения 

Толи Клюквина"
10.25 Нон-стоп лист
10.30 М/ф “Миколино богатство", 

"Была у слона мечта", "Сказка о 
машинах”

11.00 Сериал о природе
12.00 Х/ф "Частное расследование”
13.35 Нон-стоп лист
13.40 Диск-канал для детей
14.35 И.Мурвьева, Т.Васильева в 

фильме "Самая обаятельная и 
превликательная"

16.10 Кинескоп
17.10 Нон-стоп лист
17.15 Христианская программа 

"Благая весть"
17.45 Сериал по выходным: "Семья 

Робинзонов” 21-22 с.
18.40 Классический абонемент
19.10 Музыкальный подарок
19.25 Нон-стоп лист
19.30 Ток-шоу "Моё кино"
20.15 Нон-стоп лист
20.20 "The Beatles": Антология
21.10 Х/ф Чарльз Бронсон в боевике 

"Рейд‘ на Энтебе”
23.25 Диск-канал
00.30 Ночной сеанс. Триллер 

“Символ крови"
ТИВИКОМ

10.00 Анонс, “Криминал"
10.05 “Я телохранитель"
10.15 "Впрок”
10.30 Футб. клуб
11.00 Наше старое кино: "Берегись 

автомобиля”
13.00 Сегодня
13.15 Кумиры старого кино: "Богатая 

невеста”
15.00 Детям "Необычайные приклю­

чения доктора Дулитла"
15.30 “Пойми меня”
16.00 Сериал: “Повелитель джунг­

лей"
16.30 Мультфильм
16.45 “От винта”
17.00 Сегодня
17.15 Сериал: “Комиссар Рекс" 8 с.
18.00 Анонс. Муз. поздравления 
18.50 Телегазета
19.00 Тележурнал
19.30 “Проше простого"
20.10 “Живые новости"
20.30 Панорама
21.20 Док. сериал: “XX век в войнах"
22.20 Сериал по выходным: "Саван­

на” 9 с,
23.15 Новости дня
23.30 Дог-шоу 
00.00 Сегодня
00,30 Мир кино: "Джеймс Бондо-агент 

007” Операция "Шаровая молния”
АЗИЯ-ТВ

16.00, 19,30, 24,00 "Сейлормун",
16.25, 20.05 “На острие”.
18.00, 19.55, 00.30 Телемагазин

11
“Квантум”.

21.30 Мой чемпион.
21.45 “Детектив Леа Соммерс”,
23.30 Муз. программа.
00.40 XL-MUSIC.

РА ДИ О
6.40 - Обзор республиканских газет 
6.50-7.00 - Информация, объявления 
7.22 - "Народный Хурал: Дела. 

Заботы” Беседа с депутатом 
Народного Хурала Г.А.Дождико- 
вой о программе "Семья и дети 
Бурятии"

7.45-8.00 - "Личные фонды архивов" 
рассказывает Г.М.Сёмина 

8.10-9.00-“Вчера. Сегодня. Завтра”. 
Информационно-аналитическая 
программа 

19.00-20.00 - "Степные мелодии”. 
Радиожурнал

17 АВГУСТА, 
ВОСКРЕСЕНЬЕ

К А Н А Л  “ОРТ ”
09.00 Николай Рыбников в фильме 

“Им покоряется небо”.
10.45 Мультфильм.
10.55 Спортлото.
11.00 Новости.
11.15 Непутевые заметки.
11.35 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
13.00 Армейский магазин.
13.25 Играй, гармонь любимая! 

^ Д̂ б^ц^льский час.
*4.25 “Подводная одиссея команды 

Кусто”.
15.20 Смехопанорама.
16.00 Новости.
16.15 Приглашение к музыке.
16.45 Клуб путешественников.
17.30 Мультфейерверк.
18.15 Счастливый случай,
19.15 Мы дети твои, Москва.
19.40 КВН-ассорти.
20.15 Погода.
20.20 Песня-97,
21.00 Х/ф “Строго на юг”, 19 с.
21.50 Киноафиша.
22.00 Время.
22.55 Х/ф “Экипаж".
01'25 Новости.
01.45 Приключенческий фильм 

“Разорванная цепь".
КАНАЛ‘‘РОССИЯ’
09.00 Утренний экспресс.
09.55 Торговый дом.
10.10 Чемпионат Европы по водным 

видам спорта.
10.30 У всех на устах.
10.45 Доброе утро, страна!
11.30 Присяга,
12.00 Вести в 11,
12.15 Эх, дороги...
12.55 Без пяти двенадцать.
13.00 Книжная лавка.
13.30 Человек на земле.
14.00 Новая Россия.
14.30 Наш сад.
15.00 "Арабелла возвращается", 5 и 

6 части.
16.05 Сад культуры.
16.30 Волшебный мир Диснея.
17.30 Довгань-шоу.
18.00 Репортаж ни о чем.
18.15 Все, что смогу, спою... Памяти 

Андрея Миронова.
19.00 Вести.
19.20 L-клуб.
19.55 “Аншлаг" представляет.
20.25 Старая квартира. Год 1953-й. 

Часть 1-я.
21.25 У Ксюши.
22.00 Зеркало.
23.05 Русское лото.
23.45 “К-2" представляет,,.
00.40 Х/ф "Остров Паскали" 

(Великобритания).
02.20 Рек-тайм.

■7.08.1997 

А Р И Г  УС
09.00 09x60x90
09.15 М/ф "Каникулы Сиркелины"
09.45 Детский сеанс: "Бойся враг 

девятого сына”
11.00 Нон-стоп лист
11.05 Сериал о природе
11.40 Шоу еды "Пальчики оближешь”
12.10 "Назло рекордам"
12.30 Нон-стоп лист
12.35 Ток-шоу "Сделай шаг"
13.25 История государства рос­

сийского: "Друзья и годы" 1 с,
14.35 Нон-стоп лист
14.40 История государства рос­

сийского: "Друзья и годы" 2 с.
15.55 Диск-канал
16.45 "Москва Отара Кушинашвили"
17.00 Христианская программа 

“Благая весть"
17.30 Сериал по выходным: "Семья 

Робинзонов" 23-24 с.
18.30 М/ф “Альтернатива", “Зубная 

боль", "Осторожно, нервы"
19.00 Музыкальный подарок
19.15 ОСП-студия
20.05 Х/ф "Чужие здесь не ходят"
21.25 “Сентиментальное 

путешествие в страну "Битлз”
22.00 Нон-стоп лист
22.05 Шоу Ивана Демидова "Обоз”
22.55 Д.Джейсон Ли в триллере 

"Тайна полуночи"
00.40 Теледискотека “Партийная 

зона”

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. “Куклы"
10.15 Сериал по выходным: "Байки 

из склепа"
11.10 Тележурнал
11.40 Сериал: “Тропическая жара"
12.50 Телегазета
13.00 Сегодня
13.15 Кумиры старого кино: 

"Трактористы"
15.00 “Устами младенца”
15.30 "Пойми меня”
16.00 Премьера сериала: "Война в 

космосе"
16.30 Мультфильм
16.45 "От винта"
17.00 Сегодня
17.15 "6 соток"
17.30 “Что почём”
18.00 Анонс. Муз. поздравления
18.50 Телегазета
19.00 Комедийный сериал: 

“Каролина в Нью-Йорке"
19.30 “Новости Голливуда"
20.00 Время “Ч"
20.30 Телеигра "Своя игра"
21.00 Сегодня
21.20 "XX век в войнах" док. сериал
22.20 “Саванна"
00.00 Сегодня

АЗИЯ-ТВ
16.00, 19.30, 24.00 “Сейлормун". 
16.25, 20.05 "На острие".
18.00, 19.55, 00.30 Телемагазин 

“Квантум".
21.30 Дамский клуб "Элита”.
21.45 “Детектив Леа Соммерс”.
23.00 Муз. программа TBN.
23.30 Муз. программа.
00.40 Муз. молот.

 ̂ Р А Д И О
7.22 - Информация, объявления 
7.25-8.00 - Концерт бурятской песни
8.10-9.00 - Литературно­

художественная программа 
"/^таргана": "Монголия сегодня"; 
Программа посвященная 
писателю В.Носкову

9.10-10.00 - Школьный канал

РОООИИОКАЯ
НАЦИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 

НПРОПНЫЙ ТЕЛЕФОН
ЛЕТНЯЯ СКИДКА
С I и ю л я  на установку 
теле(роиа по ДОГОВОРУ  

телефонного займа.
^ 0 0 $ ^

Стоимость
Городская телефонная сеть (ГТС) приглатает жителей 

центральной части Советского района, 1 квартала 
Ж елезнодорожного района для заключения 
ДОГОВОРОВ телефонного займа по адресу: ул. 
Жуковского, 1, ГТС, тел. 6-15-И .


